АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68      E-mail: vmo.golyanovo@mail.ru

тел.: (495) 462-03-59       сайт:  www.golyanovo.org

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.07.2021  №  Р-17

О внесении изменений в распоряжение аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Гольяново от 23.04.2015  №  Р-6 «Об утверждении

Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих аппарата Совета

депутатов муниципального округа Гольяново»

В соответствии с частью 7 статьи 22 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50

«О муниципальной службе в городе Москве»:

1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

от 23.04.2015  №  Р-6 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново» следующие

изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:

1) в абзаце втором части 2 раздела 2 слово «учреждений» заменить словом

«организаций»;

2) в части 2 раздела 4 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для

получения дополнительного профессионального образования».

1.2. В приложении 2 к распоряжению:

1) в пункте 3 слова «какое учебное заведение» заменить словами «какую

образовательную организацию», после слова «специальность» дополнить словами

«(направление подготовки)»;

2) в пункте 11 слова «успешного прохождения профессиональной переподготовки или

повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального

образования».

1.3. В приложении 3 к распоряжению:

1) В пункте 3 слова «повышении квалификации, переподготовке» заменить словами

«дополнительном профессиональном образовании», слова «какое учебное заведение» заменить

словами «какую образовательную организацию», после слова «специальность» дополнить

словами «(направление подготовки)».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Гольяново  Т.М. Четверткова.

Глава муниципального

округа Гольяново              Т.М. Четвертков

consultantplus://offline/ref=086BCF6E4E888C9EA6E67865B8A1AAAC378DEA8F250233FD45B8ADEBA6C6365FA43F5A9479D981AA95FC152568C729FE9EC1EB24D8EFF4EC83F1A6N
consultantplus://offline/ref=086BCF6E4E888C9EA6E67865B8A1AAAC378DEA8F250233FD45B8ADEBA6C6365FA43F5A9479D981A99DFD152568C729FE9EC1EB24D8EFF4EC83F1A6N
consultantplus://offline/ref=086BCF6E4E888C9EA6E67865B8A1AAAC378DEA8F250233FD45B8ADEBA6C6365FA43F5A9479D981A998F5152568C729FE9EC1EB24D8EFF4EC83F1A6N
consultantplus://offline/ref=086BCF6E4E888C9EA6E67865B8A1AAAC378DEA8F250233FD45B8ADEBA6C6365FA43F5A9479D981A999FB152568C729FE9EC1EB24D8EFF4EC83F1A6N
consultantplus://offline/ref=086BCF6E4E888C9EA6E67865B8A1AAAC378DEA8F250233FD45B8ADEBA6C6365FA43F5A9479D981A999F4152568C729FE9EC1EB24D8EFF4EC83F1A6N
consultantplus://offline/ref=086BCF6E4E888C9EA6E67865B8A1AAAC378DEA8F250233FD45B8ADEBA6C6365FA43F5A9479D981A99AFA152568C729FE9EC1EB24D8EFF4EC83F1A6N
consultantplus://offline/ref=086BCF6E4E888C9EA6E67865B8A1AAAC378DEA8F250233FD45B8ADEBA6C6365FA43F5A9479D981A999FB152568C729FE9EC1EB24D8EFF4EC83F1A6N
consultantplus://offline/ref=086BCF6E4E888C9EA6E67865B8A1AAAC378DEA8F250233FD45B8ADEBA6C6365FA43F5A9479D981A99BF9152568C729FE9EC1EB24D8EFF4EC83F1A6N